
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от dLo. о S'- / 9  № S 7S _______

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса среди педагогов ДОУ 
на лучший сценарий воспитательного мероприятия 

по теме «День Победы»

На основании приказа управления образования № 860 от 29.04.2019г. 
«О проведении муниципального конкурса среди педагогов ДОУ на лучший 
сценарий воспитательного мероприятия по теме «День Победы» с целью со­
вершенствования воспитательно-образовательного процесса по формирова­
нию у детей интереса к героическому прошлому своей страны, воспитанию 
любви к Родине, развития творческого потенциала педагогов дошкольных 
образовательных учреждений 15 мая 2019 года были подведены итоги муни­
ципального конкурса среди педагогов ДОУ на лучший сценарий воспита­
тельного мероприятия по теме «День Победы».

На конкурс были представлены 27 работ из детских садов района. Кон­
курсная комиссия, рассмотрев представленные конспекты педагогов ДОУ, 
подвела итоги конкурса и определила лучшие работы в каждой из номина­
ций.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Заведующим МБ ДОУ детские сады №№ 2, 3, 10, 12, 31, 40 организо­

вать размещение на официальных сайтах учреждений в сети Интернет кон­
спектов победителей и призеров муниципального конкурса среди педагогов 
ДОУ на лучший сценарий воспитательного мероприятия по теме «День По­
беды», согласно списку (приложение).

2. Объявить благодарность членам жюри за качественную экспертизу 
конкурсных работ педагогов:
- Ивановой У.М., специалисту 1 категории МКУ «РИМЦ»;
- Чугуновой Т.И., заместителю заведующего по УВР МБДОУ детский сад 
№40,
- Рекало М.Д., воспитателю МБДОУ детский сад №29,
- Лещина О.И., воспитателю МБДОУ детский сад №31,
- Бочанской Н.В., старшему воспитателю МБДОУ детский сад №6,
- Гаврюшенко Н.Н., музыкальному руководителю МБДОУ детский сад №15.

3. Контроль за исполнением данного пр 
МКУ «РИМЦ» Г.А. Виноградову.

4. Приказ вступает в силу со дня его п 
Начальник управления образования

жить на директора

С.Г.Середа



Приложение к приказу У О 
от ■ 2019г. №

Результаты
муниципального конкурса среди педагогов ДОУ на лучший сценарий 

воспитательного мероприятия по теме «День Победы»

№ Ф И О  участника №
Д О У

Д олж ность Результат

Н ом инация «Л учш ий к о н с п е к т  организации образовательной деятельности детей»
1 К рапивина М .И. 3 Воспитатель 3 место
2 Бердоносова Н.П. 19 У читель-л огопед У частник
3 Н икулина Н.В., 

Евтуш енко М .А.
2 Воспитатель, 

старш ий воспитатель
2 место

4 П рохоренко И.К. 29 Воспитатель У частник
5 Бельцева О.Ю . 9 Воспитатель У частник
6 С теценко Ю .В. 17 Воспитатель У частник
7 Д ж улай Т.В. 31 М узы кальны й руководитель П обедитель
8 П етрова Т.А. 7 М узы кальны й руководитель У частник
9 Х арченко Е.Н. 32 У читель-л огопед У частник
10 Ковтун Е.А. 33 Воспитатель У частник
11 Гук Л.Н. 5 Воспитатель У частник
12 Х миль Е.С. 26 Старш ий воспитатель У частник
13 Ю рченко О.И. 35 Воспитатель У частник

Н ом инация «Л учш ий конспект праздника или развлечения»
1 Богданова Н.А. о

J Воспитатель У частник
2 Кнапп А.П. 10 Воспитатель П обедитель
3 Костенко Е.А. 19 Воспитатель У частник
4 Л опатинская А.А. 2 Воспитатель У частник
5 Зуб Л .А ., 

Рекало Т.С.
29

М узы кальны й руководитель, 
воспитатель

У частник

6 П архоменко Е.О. 16 М узы кальны й руководитель У частник
7 А ндрияш ина О.Н. 17 Воспитатель У частник
8 Богославская М. В. 12 И нструктор по физической 

культуре
2 место

9 К етедж ян Н.Н. 4 М узы кальны й руководитель У частник
10 В еретенникова

М .В.
7 И нструктор по физической 

культуре
У частник

11 Х олош а С.Н. о о
2>J> Воспитатель У частник

12 С идоренко Е.Э. 13 М узы кальны й руководитель У частник
13 О рехова А.П. 26 М узыкальный руководитель У частник
14 Карпенко Н.А. 40 М узыкальный руководитель 3 место

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район С.Г.Середа


